religiosum virum, Fratrem Leonardum de Tibercis, Priorem Venetiariim,

qui ad visitandum Fratres praedictos in Anglia nuper fuerit destinatus,

quem virum novimus magn^ circumspectionis et industrial, et qui, pro

relevatione status ejusdem Hospitalis, et moribus reformandis, utiliter et
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laudabiliter denoscitur laborasse, regimini ejusdem Prioratus prasficeret, et

ei curani et administrationem committeret Hospitalis supradicti: ac eidem

Magno Magistro, super hoc, nostras literas similiter direximiis, imminentia

periciila et defectum boni regiminis ejusdem Hospitalis seriosius conti-

nentes
;
qui quidem Magister uicliil inde hue usque facere curavit, ea,

qu£E sibi sic per nos intimata fiierant, maturitate debits nullatenus ponde-

rando; de quo miramur, nee immerito, prfesertim cum idem Thomas,

senectute decrepit! et corporis ponderositate gravatus, nee se ipsum

regere, nee negotia ipsius Hospitalis discernere, seu disponere, valeat ut

deceret ; unde dampna irrecuperabiUa, pro defectu regiminis, eidem Hospi-

tali promptis eveniret eventubus, nisi ea major ipsius Visitatoris cautela

provide consilio declinaret. Ea propter Sanctitati vestrte votivis affectibus

supj)licamus, quatinus dicti Hospitalis utilitate pensata, injungere dignemini

praefato Magistro, ut, cessione prsefati Thornaj admissa, prsedictum Fratrem

Leonardum ejusdem Hospitalis regimini, loco ipsius Thomse, substituat

seu prseficiat sine mora. Non enim credimus eidem Hospitali, ad prsesens,

de persona alia posse utiliter provideri, maxime ex eo quod ejus fidelitas

apud incolas hujus regni jam evidenter est cognita ac circumspectio

comprobata, et per ipsum idem Hospitale a magna jam exutum est sarcina

debitorum, et fortassis, si novse incognit^que personse dictum regimen

traderetur, non sine laboriosis sumptibus ad talem et tantam communem
notitiam posset, ut credimus, de facili pervenire. Conservet, &c.

Dat. apud Eltham, 3° die Martii. (1329.)

On the same day a similar Letter Avas dispatched to the Grand Master

of the Order.

[Fly-leaf of the MS.]

§ ExTENTA Terrarum et Tenementorum Hospitalis

Sancti Johannis Jerusalem in Anglia—facta per

fratrem Philippuni de Thame, ejusdem Hospitalis

in Anglia Priorem, anno Domini millesimo trescen-

tesimo tricesimo octavo.

CAMD. soc.
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§ ExTENTA Terrarum et Tenementorum Hospitalis Sancti

JoHANNis Jerusalem, in Anglia, per fratrem Philippum de